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Trettondagssmällen 2017 
 

Stort grattis till dagens skyttar! 
 

1:a Jimmy Forsberg  på 569 poäng. 

2:a Gunnar Karlsson på 566 poäng. 

3:a Lars Abrahamsson på 563 poäng. 

 

Ett reportage om tävlingen finns på www.kretsnytt.se 

 

 

 

Stort tack till alla skyttar som trotsade det kalla vädret. På morgonen så var det 
minus 21 grader.  
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Trettondagssmällen 2017
TOT

Namn C A/R Magnum TOT

1 Jim Forsberg Rosersbergs PK 293 276 569

2 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvap.förening 285 281 566

3 Lars Abrahamsson Eskilstuna Handeldvap.förening 280 283 563

4 Johan Södin Smedsbo PK 278 264 542

5 Magnus Blix Lövsta Skf 259 270 529

6 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 276 248 524

7 Dennis Husell Smedsbo PK 272 251 523

8 Håkan Björn Lövsta Skf 257 262 519

9 Stefan Eklund Roslagens Pistolskyttar 259 253 512

10 Mikael Berg Smedsbo PK 276 232 508

11 Björn Holm Upplands Väsby PSK 279 226 505

12 Mikael Palm Uppsala Handeldvapenförening 241 263 504

13 Jörgen Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 260 235 495

14 Mikael Grip Gripen PK 257 238 495

15 Daniel Schytte Gripen PK 266 229 495

16 Magnus Erixon Lövsta Skf 262 232 494

17 Erik Larsson Eskilstuna Handeldvap.förening 268 225 493

18 Andreas Larsen Smedsbo PK 262 229 491

19 Mikael Karlsson Upplands Väsby PSK 261 227 488

20 Niklas Dabrowski Gripen PK 276 212 488

21 Peter Ottoson Smedsbo PK 261 219 480

22 Sven Andersson Lövsta Skf 247 230 477

23 Markus Junevall Uppsala Handeldvapenförening 224 242 466

24 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 258 208 466

25 Johan Terfelt Lövsta Skf 245 216 461

26 Jonas Lantz Össeby PSK 277 184 461

27 Claes Tapper F16 SF 241 205 446

28 Peter Schönning SAPK 210 232 442

29 Michael Jelsenius Uppsala Handeldvapenförening 253 180 433

30 Manne Berger Sthlm Amatörf.Pistolsekt 253 175 428

31 Kenneth Petersson Lövsta Skf 232 191 423

32 Joakim Mellberg Smedsbo PK 268 149 417

33 Joachim Rudtoft Smedsbo PK 229 160 389

34 Niclas Terfelt Lövsta Skf 230 153 383

35 Pehr Johansson Eskilstuna Handeldvap.förening 221 154 375

36 Mikael Gunnarsson Gripen PK 231 140 371

37 Stefan Kristensson Rosersbergs PK 200 141 341

38 Patrik Holm Roslagens Pistolskyttar 186 147 333

39 Jörgen Domeier Roslagens Pistolskyttar 132 196 328

40 Sofia Hansson Gripen PK 160 156 316

41 Tim Månström Roslagens Pistolskyttar 152 149 301

42 Lars Brorsson Roslagens Pistolskyttar 164 119 283

43 Peter Siegel Katarina PSF 266 266

44 Kim Tjärnberg Smedsbo PK 265 265

45 Bo Ringsgård PkEna 261 261

46 Wiliam Sandström PkEna 257 257
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47 Roland Hansing Råsbo PSK 231 231

48 Johan Fröberg PkEna 231 231

49 Serkan Aktas Gripen PK 130 86 216

50 Fredrik Anderstedt PkEna 207 207

51 Joakim Wilen PkEna 200 200

52 Leif Schenning PkEna 190 190

53 Joanna Lukasiewicz Uppsala Handeldvapenförening 158 158

54 Rolf Olsson Smedsbo PK 47 47



Trettondagssmällen 2017
C

Namn stn1 stn2 stn3 stn4 stn5 stn6 tot

1 Jim Forsberg Rosersbergs PK 46 43 48 49 56 51 293

2 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvap.förening 44 44 46 45 55 51 285

3 Lars Abrahamsson Eskilstuna Handeldvap.förening 46 43 40 44 55 52 280

4 Björn Holm Upplands Väsby PSK 42 41 49 47 47 53 279

5 Johan Södin Smedsbo PK 42 39 45 46 53 53 278

6 Jonas Lantz Össeby PSK 39 44 48 43 48 55 277

7 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 45 43 44 44 44 56 276

8 Mikael Berg Smedsbo PK 45 38 44 42 52 55 276

9 Niklas Dabrowski Gripen PK 43 45 46 43 46 53 276

10 Dennis Husell Smedsbo PK 45 40 44 47 43 53 272

11 Erik Larsson Eskilstuna Handeldvap.förening 33 39 42 44 53 57 268

12 Joakim Mellberg Smedsbo PK 42 41 43 43 48 51 268

13 Daniel Schytte Gripen PK 43 41 45 41 48 48 266

14 Peter Siegel Katarina PSF 42 45 43 41 55 40 266

15 Kim Tjärnberg Smedsbo PK 44 44 40 46 41 50 265

16 Andreas Larsen Smedsbo PK 39 39 42 43 46 53 262

17 Magnus Erixon Lövsta Skf 44 39 43 44 41 51 262

18 Bo Ringsgård PkEna 41 36 41 43 46 54 261

19 Mikael Karlsson Upplands Väsby PSK 41 37 38 42 51 52 261

20 Peter Ottoson Smedsbo PK 40 43 45 31 53 49 261

21 Stefan Eklund Roslagens Pistolskyttar 41 40 40 48 37 53 259

22 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 38 34 43 44 47 52 258

23 Mikael Grip Gripen PK 46 37 42 44 37 51 257

24 Wiliam Sandström PkEna 40 41 34 41 52 49 257

25 Manne Berger Sthlm Amatörf.Pistolsekt 39 38 44 38 41 53 253

26 Michael Jelsenius Uppsala Handeldvapenförening 33 41 39 40 48 52 253

27 Sven Andersson Lövsta Skf 41 40 44 28 40 54 247

28 Johan Terfelt Lövsta Skf 43 38 28 42 43 51 245

29 Claes Tapper F16 SF 35 34 48 30 44 50 241

30 Kenneth Petersson Lövsta Skf 41 29 42 43 40 37 232

31 Roland Hansing Råsbo PSK 38 29 25 43 53 43 231

32 Mikael Gunnarsson Gripen PK 40 32 27 41 48 43 231

33 Johan Fröberg PkEna 41 42 42 31 37 38 231

34 Niclas Terfelt Lövsta Skf 34 35 43 37 46 35 230

35 Joachim Rudtoft Smedsbo PK 31 33 38 39 46 42 229

36 Pehr Johansson Eskilstuna Handeldvap.förening 42 37 40 44 16 42 221

37 Fredrik Anderstedt PkEna 39 42 14 25 52 35 207

38 Stefan Kristensson Rosersbergs PK 39 21 39 42 19 40 200

39 Leif Schenning PkEna 30 29 30 30 39 32 190

40 Patrik Holm Roslagens Pistolskyttar 36 25 24 31 33 37 186

41 Lars Brorsson Roslagens Pistolskyttar 14 25 32 23 19 51 164

42 Sofia Hansson Gripen PK 19 15 27 38 34 27 160

43 Joanna Lukasiewicz Uppsala Handeldvapenförening 43 33 39 10 24 9 158

44 Tim Månström Roslagens Pistolskyttar 31 27 35 21 19 19 152

45 Serkan Aktas Gripen PK 28 9 8 7 30 48 130

46 Rolf Olsson Smedsbo PK 34 5 8 47
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Trettondagssmällen 2017
A/R

Namn stn1 stn2 stn3 stn4 stn5 stn6 tot

1 Jim Forsberg Rosersbergs PK 40 40 45 42 50 59 276

2 Johan Södin Smedsbo PK 28 40 44 45 52 55 264

3 Jörgen Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 46 36 45 46 31 56 260

4 Magnus Blix Lövsta Skf 39 38 39 43 45 55 259

5 Håkan Björn Lövsta Skf 39 33 40 39 55 51 257

6 Stefan Eklund Roslagens Pistolskyttar 43 42 47 42 32 47 253

7 Dennis Husell Smedsbo PK 41 39 36 42 49 44 251

8 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 46 42 46 46 16 52 248

9 Mikael Palm Uppsala Handeldvapenförening 30 36 41 46 34 54 241

10 Mikael Grip Gripen PK 46 30 32 42 49 39 238

11 Magnus Erixon Lövsta Skf 24 40 33 42 44 49 232

12 Mikael Berg Smedsbo PK 33 37 41 39 38 44 232

13 Sven Andersson Lövsta Skf 35 29 32 41 45 48 230

14 Andreas Larsen Smedsbo PK 29 29 43 40 37 51 229

15 Daniel Schytte Gripen PK 41 38 37 21 51 41 229

16 Mikael Karlsson Upplands Väsby PSK 34 32 45 29 38 49 227

17 Björn Holm Upplands Väsby PSK 36 44 41 38 35 32 226

18 Markus Junevall Uppsala Handeldvapenförening 42 22 33 44 35 48 224

19 Peter Ottoson Smedsbo PK 38 35 31 29 39 47 219

20 Johan Terfelt Lövsta Skf 43 38 33 42 24 36 216

21 Niklas Dabrowski Gripen PK 31 34 40 38 31 38 212

22 Peter Schönning SAPK 32 32 42 30 30 44 210

23 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 42 30 16 44 42 34 208

24 Claes Tapper F16 SF 38 34 24 32 40 37 205

25 Joakim Wilen PkEna 32 35 26 33 32 42 200

26 Kenneth Petersson Lövsta Skf 23 21 41 24 39 43 191

27 Jonas Lantz Össeby PSK 32 43 19 45 20 25 184

28 Michael Jelsenius Uppsala Handeldvapenförening 26 11 27 28 42 46 180

29 Manne Berger Sthlm Amatörf.Pistolsekt 33 28 26 33 24 31 175

30 Joachim Rudtoft Smedsbo PK 22 20 39 28 34 17 160

31 Sofia Hansson Gripen PK 13 25 40 32 24 22 156

32 Niclas Terfelt Lövsta Skf 32 26 25 31 24 15 153

33 Joakim Mellberg Smedsbo PK 22 17 22 22 36 30 149

34 Tim Månström Roslagens Pistolskyttar 43 40 16 20 24 6 149

35 Patrik Holm Roslagens Pistolskyttar 20 21 20 30 34 22 147

36 Stefan Kristensson Rosersbergs PK 9 25 31 41 0 35 141

37 Mikael Gunnarsson Gripen PK 27 14 35 38 9 17 140

38 Jörgen Domeier Roslagens Pistolskyttar 19 8 17 36 25 27 132

39 Lars Brorsson Roslagens Pistolskyttar 28 22 9 13 6 41 119

40 Serkan Aktas Gripen PK 14 5 0 30 13 24 86
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Trettondagssmällen 2017
Magnum

Namn stn1 stn2 stn3 stn4 stn5 stn6 tot

1 Lars Abrahamsson Eskilstuna Handeldvap.förening 48 44 46 41 48 56 283

2 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvap.förening 43 43 43 44 53 55 281

3 Magnus Blix Lövsta Skf 44 44 46 34 52 50 270

4 Mikael Palm Uppsala Handeldvapenförening 42 44 44 48 41 44 263

5 Håkan Björn Lövsta Skf 40 41 46 45 37 53 262

6 Markus Junevall Uppsala Handeldvapenförening 39 20 43 45 54 41 242

7 Jörgen Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 45 39 48 0 51 52 235

8 Peter Schönning SAPK 35 26 40 46 43 42 232

9 Erik Larsson Eskilstuna Handeldvap.förening 31 25 38 45 48 38 225

10 Jörgen Domeier Roslagens Pistolskyttar 32 32 40 30 24 38 196

11 Pehr Johansson Eskilstuna Handeldvap.förening 28 21 26 25 8 46 154
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